
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 28.12.2011 nr 1413

Linnavara valitseja määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 3 lg 1 p 2 ja § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Määrata linnamajanduse osakond järgmiste Tartu linna munitsipaalomandis olevate 
katastriüksuste valitsejaks:
1.1. Ihaste tee T18 maksumusega 5350 eurot;
1.2. Kalda tee T4 maksumusega 3100 eurot;
1.3. Vahi tänav T13 maksumusega 3140 eurot;
1.4. Vahi tänav T61 maksumusega 3670 eurot;
1.5. Vahi tänav T69 maksumusega 4350 eurot;
1.6. Vahi tänav T9 maksumusega 3270 eurot;
1.7. Võru tänav T167 maksumusega 1560 eurot.

2. Punktis 1 nimetatud varad võtta linnamajanduse osakonna raamatupidamises arvele seisuga 31. 
detsember 2011. a.

3. Korraldus jõustub 29. detsembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


